
Alpenvorland 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 43  Gruppe AK-Liga Männer

Datum 22.11.2025, Spielbeginn 15:50h  Heimmannschaft SV Pullach III

Spielort Pullach, Erzdiözese  Gastmannschaft TV Bad Tölz II

 

Heimmannschaft

SV Pullach III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Mikulla, Lukas - -

3 Nath, Ravindra - - 1

4 Klee, Moritz - - 2

7 Klee, Sebastian - - 9 2/2

8 Duelli, Florian - - 1

13 Trautmann, Dirk - -

15 Königsberg, Benjamin - - 1 1/1 24:23

17 Balogh, Szebasztian - - 2 09:51 18:40

18 Langenbach, Timo - -

22 Höltkemeyer, Horst - - 39:55

23 Kleinhenz, Markus - - 1

62 Unruh, Wolfgang - -

66 Strunk, Wolfgang - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 24:59

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 49:00

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TV Bad Tölz II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Obermüller, Johannes - - 1

4 Isola, Marcel - - 2 39:13

17 Marschar, Marcel - - 1

22 Kirner, Anton - - 5 3/3

32 Schmel, Michael - - 1

41 Wehrfritz, Benedikt - - 1

67 / A Glatz, Michael - -

69 Maile, Phlipp - - 4 1/1 18:40

73 Welfle, Steffen - - 4

77 Klein, Nils - - 15:44 15:44 18:40

86 Steffan, Christian - - 1

95 Weinbuchner, Maximillian - -

97 Buchner, Thomas - -

B Schiestl, Robert - - 11:40

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Spahn, Ruven - - - - -

Zeitn. Meyn, Niclas - - - - - -

Sek. Derschug, Thorsten - - - - - -

Sec. C. Klee, Julia - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV Bad Tölz II

Ergebnis 17:20 (5:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 03:59 0:1 Tor 69 Maile, Phlipp

Gast 07:03 0:2 Tor 32 Schmel, Michael

Gast 07:37 0:3 Tor 17 Marschar, Marcel

Gast 08:56 0:4 7m mit Tor 22 Kirner, Anton

Heim 09:51 Verwarnung 17 Balogh, Szebasztian

Gast 09:51 0:5 Tor 4 Isola, Marcel

Heim 10:24 1:5 Tor 17 Balogh, Szebasztian

Gast 11:40 Verwarnung B Schiestl, Robert

Heim 11:42 2:5 Tor 3 Nath, Ravindra

Heim 13:41 3:5 Tor 17 Balogh, Szebasztian

Gast 14:44 3:6 Tor 41 Wehrfritz, Benedikt

Gast 15:44 2 Minuten 77 Klein, Nils

Gast 15:44 Verwarnung 77 Klein, Nils

Heim 18:14 4:6 7m mit Tor 15 Königsberg, Benjamin

Gast 18:14 4:7 7m mit Tor 22 Kirner, Anton

Gast 18:40 2 Minuten 69 Maile, Phlipp

Gast 18:40 ohne Bericht 77 Klein, Nils

Heim 18:40 2 Minuten 17 Balogh, Szebasztian

Gast 19:23 4:8 Tor 86 Steffan, Christian

Gast 20:09 4:9 Tor 22 Kirner, Anton

Gast 24:00 4:10 Tor 73 Welfle, Steffen

Heim 24:23 2 Minuten 15 Königsberg, Benjamin

24:59 Auszeit Heim

Heim 27:24 5:10 Tor 7 Klee, Sebastian

Gast 32:05 5:11 Tor 69 Maile, Phlipp

Heim 33:05 6:11 Tor 8 Duelli, Florian

Heim 35:22 7:11 Tor 23 Kleinhenz, Markus

Gast 35:48 7:12 Tor 3 Obermüller, Johannes

Heim 36:46 8:12 7m mit Tor 7 Klee, Sebastian

Gast 38:16 8:13 Tor 73 Welfle, Steffen

Gast 39:13 2 Minuten 4 Isola, Marcel

Heim 39:13 9:13 7m mit Tor 7 Klee, Sebastian

Heim 39:55 2 Minuten 22 Höltkemeyer, Horst

Gast 41:55 9:14 7m mit Tor 22 Kirner, Anton

Gast 42:54 9:15 Tor 4 Isola, Marcel

Heim 47:12 10:15 Tor 4 Klee, Moritz

Heim 48:17 11:15 Tor 7 Klee, Sebastian

Heim 48:54 12:15 Tor 7 Klee, Sebastian

49:00 Auszeit Heim

Gast 49:44 12:16 7m mit Tor 69 Maile, Phlipp

Heim 50:16 13:16 Tor 4 Klee, Moritz

Gast 50:50 13:17 Tor 73 Welfle, Steffen

Heim 51:20 14:17 Tor 7 Klee, Sebastian

Heim 51:52 15:17 Tor 7 Klee, Sebastian

Gast 53:11 15:18 Tor 69 Maile, Phlipp

Gast 54:08 15:19 Tor 22 Kirner, Anton

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 54:39 16:19 Tor 7 Klee, Sebastian

Gast 58:28 16:20 Tor 73 Welfle, Steffen

Heim 59:28 17:20 Tor 7 Klee, Sebastian

nu.Dokument 011e, erstellt am 12.12.2025 23:06 | Seite 3


